
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

24.9.2018 MÚ/VŽP/2290/18 Jitka Musilová 12.10.2018 

 VŽP/3640/2018 - Mu 371 519 760  

  jitka.musilova@urad-nepomuk.cz  

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterou zastupuje ProjektEL s.r.o., Miroslav Vítovec, IČO 28044711, Masarykova 436, Klatovy III, 

339 01  Klatovy 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 24.9.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Nepomuk, PJ, U potoka, Mysliveck - NN 

spočívající v pokládce zemního kabelu NN včetně opětného připojení stávajících odběratelů 

na pozemku parc. č. 1096/4, p. p. k. 1089/2, 1091 v katastrálním území Klášter u Nepomuka, st. p. 222/1, 

222/2, 223, 224/1, 224/2, 232, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279/1, 301, 302, 304, 316, 

446, 727, parc. č. 214/2, 215/1, 215/9, 215/11, 217/1, 217/4, 219/5, 219/6, 219/10, 224/2, 227/2, 239/58, 

239/71, 239/74, 239/83, 1540/1, 1540/2, 1542/1, 1542/2, 1542/3, 1542/4, 1542/5, 1555/1, 1556/2, 1556/4, 

1563/8, 1693, 1744/1, 1744/2, 1745 v katastrálním území Nepomuk. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

územní řízení. 

 

 

 Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 

13 odst. 1 písm.c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 

předpisů (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 

zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního 

prostředí, úřední dny pondělí a středa od 7,00 - 18,00 hodin; v jiné dny po telefonické domluvě). 

 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 



Č.j. VŽP/3640/2018 - Mu str. 2 

 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

[otisk úředního razítka] 

 

 

 

Bc. Jaroslav Samek 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 

  

 

 

  

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce MěÚ Nepomuk a OÚ Klášter a zveřejněn 

způsobem umožňující dálkový přístup po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 

 

 

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 

 

 

 

Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky): 

ProjektEL s.r.o., IDDS: xazu664 

 sídlo: Masarykova č.p. 436, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 

 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Město Nepomuk, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 

Obec Klášter, IDDS: g7wau5c 

 sídlo: Klášter č.p. 70, 335 01  Nepomuk 1 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Petr Hofreiter, Na Vinici I. č.p. 466, 335 01  Nepomuk 1 

Václava Hofreiterová, Na Vinici I. č.p. 466, 335 01  Nepomuk 1 

Mgr. Monika Nová, Husova č.p. 111, 335 01  Nepomuk 1 

Václav Beníšek, Neurazy č.p. 83, 335 55  Neurazy 

Ing. Miloslav Beneš, Pivovarská č.p. 572, 335 01  Nepomuk 1 

Mgr. Ludmila Moschnerová, Zlatá č.p. 951/15, Rybáře, 360 05  Karlovy Vary 5 

Stanislav Vaník, Na Vinici I. č.p. 411, 335 01  Nepomuk 1 

Jana Řežábková, Čistovická č.p. 237/10, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Stanislava Belasová, U Potoka č.p. 622, 335 01  Nepomuk 1 

Růžena Koubková, Na Vinici I. č.p. 421, 335 01  Nepomuk 1 

Petr Pelák, U Potoka č.p. 237, 335 01  Nepomuk 1 

Václav Houška, Guldenerova č.p. 2335/20, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Jana Houšková, Guldenerova č.p. 2335/20, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Václav Beránek, U Potoka č.p. 44, 335 01  Nepomuk 1 



Č.j. VŽP/3640/2018 - Mu str. 3 

 
Václav Beránek, U Potoka č.p. 212, 335 01  Nepomuk 1 

Marie Beránková, U Potoka č.p. 212, 335 01  Nepomuk 1 

Dana Větrovcová, Lesní č.p. 495, 335 01  Nepomuk 1 

Alena Viktorová, U Potoka č.p. 263, 335 01  Nepomuk 1 

Václav Šamal, Na Vinici III. č.p. 447, 335 01  Nepomuk 1 

Miloš Musil, Kozlovice č.p. 45, 335 01  Nepomuk 1 

Lenka Musilová, Myslivecká č.p. 275, 335 01  Nepomuk 1 

Povodí Vltavy, státní podnik závod Horní Vltava, závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Litvínovská č.p. 5, 370 01  České Budějovice 

František Kopecký, Na Vinici I. č.p. 473, 335 01  Nepomuk 1 

Kristýna Járová, Myslivecká č.p. 36, 335 01  Nepomuk 1 

Roman Jára, Myslivecká č.p. 36, 335 01  Nepomuk 1 

Zdeněk Kašpar, Myslivecká č.p. 220, 335 01  Nepomuk 1 

Milan Moťka, Myslivecká č.p. 221, 335 01  Nepomuk 1 

Pavel Hess, Myslivecká č.p. 226, 335 01  Nepomuk 1 

Alena Hessová, Lesní č.p. 495, 335 01  Nepomuk 1 

Marie Bursíková, Myslivecká č.p. 529, 335 01  Nepomuk 1 

Martina Kolářová, U školičky č.p. 2218/8, 190 00  Praha 9-Libeň 

Miloslav Kubík, Myslivecká č.p. 576, 335 01  Nepomuk 1 

Myslivecký spolek Nepomuk z.s., Myslivecká č.p. 433, 335 01  Nepomuk 1 

by Diamonds s.r.o., IDDS: c53nwd6 

 sídlo: Mozartova č.p. 2238/60, Plzeň-Bolevec, 323 00  Plzeĺ 23 

Josef Kubík, Klášterecká č.p. 60, 335 01  Nepomuk 1 

Jiřina Kubíková, Klášterecká č.p. 60, 335 01  Nepomuk 1 

Ing. JUDr. Vladimír Väter, Jílovská č.p. 1151/43, Braník, 142 00  Praha 411 

Blanka Horáková, Stehlíkova č.p. 2396/4, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 

 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 

KTV Nepomuk s.r.o., IDDS: px66zne 

 sídlo: Husova č.p. 274, 335 01  Nepomuk 1 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 

účastníci řízení - osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na 

nich (veřejná vyhláška): 

p. p. k. 1093, 1096 v katastrálním území Klášter u Nepomuka, parc. č. 204/27, 211/2 v katastrálním 

území Nepomuk 

 

dotčené správní úřady (dodejky): 

Městský úřad Nepomuk, odbor VŽP - orgán ŽP, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 

Městský úřad Nepomuk, odbor VŽP - orgán územního plánování, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 

335 01  Nepomuk 1 

Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 

  

 


